遗 失遗 失
浙江金昌典当有限责任公司遗
失典当经营许可证副本，编码：
33138A10007，声明作废。

遗失陶金桃爆破人员许可证
3305000300493声明作废。

嘉兴致瑞新材料科技有限公
司，遗失电子合同专用章、手盖
合同专用章，各一枚声明作废。

杭州肯定行电子商务有限公司
遗失财务专用章一枚声明作
废。

住房租售
招租信息 新华路 159 号 1 单元

101 室，面积 45.73m2，联系电话

18258871070

公 告

招 聘 ：有 高 复 招 生 及 管 理
经验的团队。联系人汪老师
13757105603

招 聘 ：有 高 复 招 生 及 管 理
经验的团队。联系人汪老师
13757105603

招 聘

注销公告浙江圣爱自闭儿童康

复中心经理事会表决通过，决

定注销，望债权债务人接到通

知之日起三十日内，未接到通

知的自本公告日起四十五日

内，向清算组申报债权债务。

联系方式：姜先生，13958358458。

浙江圣爱自闭儿童康复中心

2023年3月6日

仓库厂房仓库厂房
写 字 楼

之江大楼办公室出租 45 方起
13805726106

我司位于武林商圈国信大厦内
的 2047.63 平方米办公楼、湖
滨邮电路 111 平方商铺现公开
对外招租，价格面议。联系人：
寿小姐，电话0571-87069337

滨江区园区 1550 平方厂房出
租，二层有货梯，联系傅先生
18868858511

分类广告
订版热线：0571-85311120

微信：qjwbflgg QQ：59997182

招 标 公 告
我公司就“婺江路公交枢纽站提升改造项目、婺江路公交

枢纽站提升改造项目监理”公开招标，相关要求详见杭州公交
网（http://www.hzbus.com.cn/）、杭 州 市 公 共 资 源 交 易 网

（http：//hzctc.hangzhou.gov.cn）联系人：李工、孙工，联系方式：
85163511、85178742 杭州市公共交通集团有限公司

杭州信达投资咨询估价监理有限公司
2023年3月6日

营 业 房
商 铺 招 租

江城路568号，一、二层6000m2，
13064709872戴13675858320徐

兹有苍南县人民教育基金会法
人证正本、副本和 2021 年年度
工作报告在邮寄中遗失，证书

统 一 社 会 信 用 代 码 为

533300005018766170；法 人 代

表 ：陈 显 阳 ；证 书 有 效 期 为 ：

2021 年 12 月 21 日至 2025 年 12

月 21 日。特此声明遗失并作

废。苍南县人民教育基金会

QIANJIANG EVENING NEWS

2023.3.6 星期一 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 7

分类·广告

中国体育彩票7星彩第23024期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：17,739,010元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 6 6 9 2 0 8 + 1

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 0注注 --- 0元元
二等奖二等奖 5注注 76,194元元 380,970元元
三等奖三等奖 47注注 3,000元元 141,000元元
四等奖四等奖 1,262注注 500元元 631,000元元
五等奖五等奖 18,420注注 30元元 552,600元元
六等奖六等奖 711,559注注 5元元 3,557,795元元
合计合计 731,293注注 --- 5,263,365元元

294,454,863.99元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第23054期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:49,136,048元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,323,816元元
本期开奖号码：本期开奖号码：3 4 8

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 10,628注注 713注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 37,303注注 2,164注注 173元元

19,947,905.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23054期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：18,679,852元元
本期开奖号码：本期开奖号码：3 4 8 0 4

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 10注注 100,000元元 1,000,000元元

合计合计 10注注 --- 1,000,000元元

196,694,064.74元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 + 3 +

中国体育彩票足球4场进球第23031期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：1,852,750元元

主队主队
狼狼 队队 热热 刺刺 布赖布赖

顿顿
西汉西汉
姆姆

阿尔阿尔
梅梅

比利比利
亚亚

马竞马竞
技技

塞维塞维
利利

结果结果 1 0 0 0 2 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 33注注 35,932.00元元 1,185,756.00元元
合计合计 33注注 --- 1,185,756.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第23031期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：346,500元元

主队主队
狼狼
队队
狼狼
队队
切切
尔尔
西西

切切
尔尔
西西

布布
赖赖
顿顿

布布
赖赖
顿顿

维维
拉拉
维维
拉拉
阿阿
尔尔
梅梅

阿阿
尔尔
梅梅

马马
竞竞
技技

马马
竞竞
技技

客队客队
热热
刺刺
热热
刺刺
利利
兹兹
利利
兹兹
西西
汉汉
姆姆

西西
汉汉
姆姆

水水
晶晶
宫宫

水水
晶晶
宫宫

比比
利利
亚亚

比比
利利
亚亚

塞塞
维维
利利

塞塞
维维
利利

结果结果 1 3 1 3 3 3 3 3 1 0 3 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 52注注 4,264.00元元 221,728.00元元
合计合计 52注注 --- 221,728.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第23024期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期销售金额：本期销售金额：940,650元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 7 1 0 6 2 3 　　　　6
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 0注注 ---
一等奖一等奖 1注注 22,794元元
二等奖二等奖 28注注 1,628元元
三等奖三等奖 253注注 300元元
四等奖四等奖 2,425注注 20元元
五等奖五等奖 21,714注注 5元元

22,342,466.38元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第23054期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期销售金额：本期销售金额：235,310元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 03 07 09 12
本期出球顺序：本期出球顺序： 02 03 09 07 12

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 9注注 8,591元元
二等奖二等奖 669注注 50元元
三等奖三等奖 9,209注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第23029期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：33,617,206元元

主队主队
狼狼
队队
切切
尔尔
西西

布布
赖赖
顿顿

维维
拉拉
阿阿
森森
纳纳

南南
安安
普普

奥奥
格格
斯斯

波波
鸿鸿
门门
兴兴
柏柏
林林
联联

斯斯
图图
加加

佛佛
罗罗
伦伦

阿阿
尔尔
梅梅

马马
竞竞
技技

客队客队
热热
刺刺
利利
兹兹
西西
汉汉
姆姆

水水
晶晶
宫宫

伯伯
恩恩
茅茅

莱莱
切切
城城

不不
来来
梅梅

沙沙
尔尔
克克

弗弗
赖赖
堡堡

科科
隆隆
拜拜
仁仁
AC
米米
兰兰

比比
利利
亚亚

塞塞
维维
利利

结果结果 3 3 3 3 3 3 3 0 1 1 0 3 0 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 85注注 177,182.00元元 15,060,470.00元元
二等奖二等奖 2,313注注 2,790.00元元 6,453,270.00元元
合计合计 2,398注注 --- 21,513,740.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票7星彩第23024期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：17,739,010元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 6 6 9 2 0 8 + 1

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 0注注 --- 0元元
二等奖二等奖 5注注 76,194元元 380,970元元
三等奖三等奖 47注注 3,000元元 141,000元元
四等奖四等奖 1,262注注 500元元 631,000元元
五等奖五等奖 18,420注注 30元元 552,600元元
六等奖六等奖 711,559注注 5元元 3,557,795元元
合计合计 731,293注注 --- 5,263,365元元

294,454,863.99元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第23054期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:49,136,048元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,323,816元元
本期开奖号码：本期开奖号码：3 4 8

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 10,628注注 713注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 37,303注注 2,164注注 173元元

19,947,905.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23054期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：18,679,852元元
本期开奖号码：本期开奖号码：3 4 8 0 4

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 10注注 100,000元元 1,000,000元元

合计合计 10注注 --- 1,000,000元元

196,694,064.74元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 + 3 +

中国体育彩票足球4场进球第23031期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：1,852,750元元

主队主队
狼狼 队队 热热 刺刺 布赖布赖

顿顿
西汉西汉
姆姆

阿尔阿尔
梅梅

比利比利
亚亚

马竞马竞
技技

塞维塞维
利利

结果结果 1 0 0 0 2 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 33注注 35,932.00元元 1,185,756.00元元
合计合计 33注注 --- 1,185,756.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第23031期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：346,500元元

主队主队
狼狼
队队
狼狼
队队
切切
尔尔
西西

切切
尔尔
西西

布布
赖赖
顿顿

布布
赖赖
顿顿

维维
拉拉
维维
拉拉
阿阿
尔尔
梅梅

阿阿
尔尔
梅梅

马马
竞竞
技技

马马
竞竞
技技

客队客队
热热
刺刺
热热
刺刺
利利
兹兹
利利
兹兹
西西
汉汉
姆姆

西西
汉汉
姆姆

水水
晶晶
宫宫

水水
晶晶
宫宫

比比
利利
亚亚

比比
利利
亚亚

塞塞
维维
利利

塞塞
维维
利利

结果结果 1 3 1 3 3 3 3 3 1 0 3 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 52注注 4,264.00元元 221,728.00元元
合计合计 52注注 --- 221,728.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第23024期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期销售金额：本期销售金额：940,650元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 7 1 0 6 2 3 　　　　6
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 0注注 ---
一等奖一等奖 1注注 22,794元元
二等奖二等奖 28注注 1,628元元
三等奖三等奖 253注注 300元元
四等奖四等奖 2,425注注 20元元
五等奖五等奖 21,714注注 5元元

22,342,466.38元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第23054期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期销售金额：本期销售金额：235,310元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 03 07 09 12
本期出球顺序：本期出球顺序： 02 03 09 07 12

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 9注注 8,591元元
二等奖二等奖 669注注 50元元
三等奖三等奖 9,209注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第23029期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：33,617,206元元

主队主队
狼狼
队队
切切
尔尔
西西

布布
赖赖
顿顿

维维
拉拉
阿阿
森森
纳纳

南南
安安
普普

奥奥
格格
斯斯

波波
鸿鸿
门门
兴兴
柏柏
林林
联联

斯斯
图图
加加

佛佛
罗罗
伦伦

阿阿
尔尔
梅梅

马马
竞竞
技技

客队客队
热热
刺刺
利利
兹兹
西西
汉汉
姆姆

水水
晶晶
宫宫

伯伯
恩恩
茅茅

莱莱
切切
城城

不不
来来
梅梅

沙沙
尔尔
克克

弗弗
赖赖
堡堡

科科
隆隆
拜拜
仁仁
AC
米米
兰兰

比比
利利
亚亚

塞塞
维维
利利

结果结果 3 3 3 3 3 3 3 0 1 1 0 3 0 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 85注注 177,182.00元元 15,060,470.00元元
二等奖二等奖 2,313注注 2,790.00元元 6,453,270.00元元
合计合计 2,398注注 --- 21,513,740.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。